

*FIRMANAVN ApS  
Guldsmedgade 22 B, 2  
8000 Aarhus C*

*CVR-nr: 33 35 87 25*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 til 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/02 2017

\_\_\_\_\_  
Christian Hvidberg Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	FIRMANAVN ApS Guldsmedgade 22 B, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33 35 87 25 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Hvidberg Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
<b>Revisor</b>	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive kommunikationsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af ejerskab af aktier i Envision Holding 2 A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er t. kr. 844, mod t. kr. -1.186 end sidste år

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
Nettoomsætning .....	1.214	14.365
Andre eksterne omkostninger.....	33.893-	42.073-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>32.679-</b>	<b>27.708-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	885.917	1.224.235-
Andre finansielle indtægter .....	0	93.301
Andre finansielle omkostninger .....	6.428-	11.891-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>846.810</b>	<b>1.170.533-</b>
1 Skat af årets resultat .....	2.841-	15.839-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>843.969</b>	<b>1.186.372-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.600	49.900
Overført resultat .....	793.369	1.236.272-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>843.969</b>	<b>1.186.372-</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2015/16	2014/15
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.560.682	1.231.766
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.560.682</b>	<b>1.231.766</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.560.682</b>	<b>1.231.766</b>
Selskabsskat .....	6.161	0
Udskudt skatteaktiv .....	7.722	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>13.883</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>341.492</b>	<b>80.142</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>355.375</b>	<b>80.142</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.916.057</b>	<b>1.311.908</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2015/16	2014/15
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	1.705.328	911.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.600	49.900
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.835.928</b>	<b>1.041.859</b>
Selskabsskat .....	0	15.333
Anden gæld .....	69	56
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	80.060	254.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>80.129</b>	<b>270.049</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>80.129</b>	<b>270.049</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.916.057</b>	<b>1.311.908</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	7.722-	15.839
Regulering af tidligere års skat.....	10.563	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>2.841</b>	<b>15.839</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	80.000	0	0	0	80.000
Overført resultat.....	2.136.194	1.224.235-	0	793.369	1.705.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	49.900	0	49.900-	50.600	50.600
Fundamentale fejl .....	1.224.235-	1.224.235	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.041.859</b>	<b>0</b>	<b>49.900-</b>	<b>843.969</b>	<b>1.835.928</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**3 Eventualposter mv.**

Ingen.

**Garantiforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Hvidberg Andersen

### Direktør

På vegne af: Firmanavn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928429442678

IP: 176.20.86.216

2017-03-02 08:30:39Z

NEM ID 

## Jens Elkjær-Larsen

### Registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.235

2017-03-02 09:06:20Z

NEM ID 

## Christian Hvidberg Andersen

### Dirigent

På vegne af: Firmanavn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928429442678

IP: 176.20.86.216

2017-03-02 09:22:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B/HJT-63MQ5-ASQ05-2UEVA-5V5W0-LNNEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>